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Bok-SM 2009: Mängder av författare tävlar 
om att bli ”Sveriges nästa författarsuccé”
Intresset för att delta i Bok-SM är stort.  
På en vecka har 197 bidrag anmält sig till tävlingen där svenska 
folket påverkar vem som ska vinna ett förlagskontrakt av  
Piratförlaget. 
”Intresset är större än vad vi vågade hoppas”, säger initiativtagaren Ola Lauritzson. 
 
Svenska folket påverkar vem som ska vinna genom att rekommendera sina favoriter till finalen. Där finns 
också en jury med professionella bedömare som får välja sina favoriter. Tävlingen lanserades den 9  
februari och är öppen för nya bidrag fram till den 31 mars. Redan efter en vecka har 197 bidrag anmälts. 
 
”Att många har författardrömmar visste vi, men att intresset skulle vara så här stort hade vi inte föreställt 
oss”, säger Ola Lauritzson, vd på Kapitel 1 som arrangerar Bok-SM i samarbete med Piratförlaget och 
Aftonbladet. 

Bok-SM enbart på Internet 
Författare som vill delta i Bok-SM laddar upp sina manus på webben och läsare kan därefter läsa,  
kommentera och betygsätta bidragen. 
 
”Vi vänder upp och ner på en konservativ bransch. Det är läsarna som påverkar vad förlaget ska ge ut. 
Det är något helt nytt”, säger Ola Lauritzson.

Även läsarna kan vinna priser 
För att stimulera läsandet av alla böcker som deltar i Bok-SM tävlar även läsarna om fina priser. De som 
lyckas pricka in flest rätt bland de bidrag som går vidare till final tävlar om titeln ”Piratförlagets lektörs-
pris”. 
 
Kapitel 1 – här föds Sveriges nya succéförfattare! www.kapitel1.se
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Piratförlaget utger främst skönlitteratur, i första hand av svenska författare men också från övriga nordiska länder. Förlagets idé är att 
ge författarna större inflytande och bättre ekonomiska villkor. Piratförlaget startade 1999 och är idag ett av Sveriges största oberoende 
skönlitterära bokförlag. Förlaget ägs av journalisterna och författarna Jan Guillou och Liza Marklund, tillsammans med bokförläggaren 
Ann-Marie Skarp.

Ola Lauritzson är en av Sveriges mest sålda fackboksförfattare inom kost och hälsa. 2007 utsågs Ola Lauritzson till årets entreprenör av 
entreprenörsnätverket Founders Alliance.
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